
 
 

UCHWAŁA NR VIII/5/2025 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/19/2021 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy (Dz. Urz. 
Woj. Święt. z 2021 r poz. 2048), w §1 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Kluczewsko 
(Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla) przyznaje się miesięczną dietę w wysokości 300 zł 
(słownie: trzysta złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 kwietnia 2025 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Kluczewsko 
 

Bożena Ławińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1419


	UCHWAŁA NR VIII/5/2025 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T10:28:14+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




